Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 27 » января 2017 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	                                № 26

«Об  утверждении перечня объектов , в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году»

 В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году (далее – перечень) согласно Приложению
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте муниципального образования «Белоярское городское поселение»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
.

Глава Белоярского городского поседения				А.Г. Люткевич

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
Белоярского городского поселения
                                                                            от   27..01.2017   №   26

Перечень  объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, муниципального образования «Белоярское городское поселение»
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождениея
	Реквизиты документов оснований возникновения права
	Период предполагаемого проведения конкурса

	1
	Станционная котельная в р.п. Белый Яр, нежилое здание, площадь 251,7 кв.м, количество этажей: 2 в комплекте с оборудованием и инженерными сетями согласно постановлению Администрации Белоярского городского поселения от 28.12.2016 № 471
Кадастровый № 70:04:0101005:940
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Вокзальная, д.10/1
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 23.12.2015 г
	III - IV квартал 2017 г

	2
	Сооружение- тепломагистраль ТОЦТ, общая протяженность 528 п.м;
кадастровый № 70:04:0101005:423
	 Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, тепломагистраль (ТОЦТ)
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 07.04.2007 г
	«-«

	3
	Сооружение – тепломагистраль ДКВР 10/13, общая протяженность 6131п.м, кадастровый №70:04:0101005: 366
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, тепломагистраль (ДКВР 10/13)
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 11.04.2007 г
	«-«

	4
	Сооружение- тепломагистраль СМП, общая протяженность 1917 п.м;
Кадастровый № 70:04:0101005:402
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, тепломагистраль (СМП)
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 11.04.2007 г
	«-«

	5
	Подъездной тупиковый железнодорожный путь, линейное сооружение, протяженность 315 п.м;
Кадастровый № 70:04:0101005:345
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, Промзона ДКВР 10/13, строен.3
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 19.05.2009 г
	«-«

	6
	Сооружение – тепломагистраль ДКВР 4/13, общая протяженность 2734 п.м;
Кадастровый № 70:04:0101005:403
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, тепломагистраль (ДКВР 4/13)
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 11.04.2007 г
	«-«

	7
	Одноэтажное нежилое здание (КНС), площадь 14,2 кв.м в комплекте с оборудованием.
Кадастровый № 70:04:0101005:393
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, Промзона ДКВР 10-13, строение 5
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 18.04.2007 г
	«-«

	8
	Нежилое здание, 5-этажное (котельная) с 2 котлами ДКВР 10/13, 1 котел –КЕ 10/14 в комплекте с оборудованием для  эксплуатации котлоагрегатов,  бесперебойной передаче тепловой энергии потребителю, общая площадь 1822,7 кв.м;
Кадастровый № 70:04:0101005:900
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, Промзона ДКВР 10-13, стр.1
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 24.03.2007 г

	«-«

	9
	Нежилое здание, 3-этажное, общая площадь 183,0 кв.м (углеподача: приемный бункер, дробилка, транспортеры № 1,№2, электросиловое оборудование);
Кадастровый № 70:04:0101005:399
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, Промзона ДКВР 10/13, стр.2
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 03.04.2007 г

	III - IV квартал 2017 г

	10
	Сооружение – тепломагистраль ПМК, общая протяженность 930 п.м;
Кадастровый №70:04:0101005:365
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, тепломагистраль (ПМК)
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 18.04.2007 г
	«-«

	11
	Сооружение- теплотрасса РДК, общая протяженность 418 п.м;
Кадастровый №70:04:0101005:397
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, теплотрасса РДК
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 07.04.2007 г
	«-«

	12
	Одноэтажное нежилое здание (ЦТП ), площадь 210,3 кв.м с перечнем оборудования, утвержденным постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 30.11.2016 № 625:
Кадастровый № 70:04:0101001:1420
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул.Космонавтов, д. 12а, стр.2
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 18.04.2007 г

	«-«

	13
	Одноэтажное нежилое здание (котельная),  общая площадь 161,9 кв.м в комплекте с оборудованием  согласно постановлению Администрации Белоярского городского поселения от 14.01.2016 № 5
Кадастровый № 70:04:0101003:2020
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул.Чкалова, д. 99а
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 07.04.2007 г

	«-«

	14
	Одноэтажное нежилое здание (котельная),  общая площадь 155,7 кв.м с перечнем оборудования, утвержденным постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 25.03.2016 № 112
Кадастровый № 70:04:0101003:2042
	Томская область, Верхнекетский район р.п. Белый Яр, ул.Гагарина, д. 55А
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 18.04.2007 г
	«-«

	15
	Одноэтажное нежилое здание (котельная),  общая площадь  69,4 кв.м с перечнем оборудования, утвержденным постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 25.03.2016 № 112
Кадастровый № 70:04:0101003:1986
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул.Октябрьская, д.51б
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 07.04.2007 г
	«-«

	16
	Одноэтажное нежилое здание,  общая площадь  202,0 кв.м с перечнем оборудования, утвержденным постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 30.11.2016 № 625:
Кадастровый № 70:04:0101001:1499
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Таежная, д.9а
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 03.04.2007 г
	III - IV квартал 2017 г

	17
	Сооружение – тепломагистраль РСУ-17 , общая протяженность 1217 п.м;
Кадастровый №70:04:0101005:418
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, тепломагистраль (РСУ-17)
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 11.04.2007 г
	«-«

	18
	Земельный участок общей площадью 398 кв.м для обслуживания тепловых сетей
Кадастровый № 70:04:0101003:3349
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, теплотрасса РДК
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 08.07.2013 г
	«-«

	19
	Одноэтажное нежилое здание (склад), площадь 55,7 кв.м;
Кадастровый № 70:04:0101001:1417
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул.Космонавтов, д. 8, стр.2
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 03.04.2007 г
	«-«

	20
	Одноэтажное нежилое здание, площадь 164,9 кв.м;
Кадастровый № 70:04:0101001:1417
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул.Космонавтов, д. 8, стр.1
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 03.04.2007 г
	«-«

	21
	Земельный участок общей площадью 2183,8 кв.м для обслуживания объектов теплоснабжения.
Кадастровый №70:04:0101001:362
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Космонавтов, 8
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 16.12.2010 г
	«-«

	22
	Земельный участок общей площадью 29840 кв.м для обслуживания объектов теплоснабжения.
Кадастровый №70:04:0101001:364
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, Промзона ДКВР 10-13
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 20.12.2010 г
	«-«

	23
	Земельный участок общей площадью 854 кв.м для обслуживания здания котельной.
Кадастровый №70:04:0101003:987
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 55а
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 16.12.2010 г
	«-«

	24
	Земельный участок общей площадью 1087 кв.м для обслуживания здания котельной.
Кадастровый №70:04:0101003:985
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Чкалова, д. 99 А
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 20.12.2010 г
	«-«

	25
	Земельный участок общей площадью 464 кв.м для обслуживания объектов теплоснабжения.
Кадастровый №70:04:0101001:361
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Таежная, д. 9 А
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 20.12.2010 г
	«-«

	26
	Земельный участок общей площадью 2110 кв.м для обслуживания объектов теплоснабжения.
Кадастровый №70:04:0101003:986
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Октябрьская, 51-Б
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 20.12.2010 г
	«-«

	27
	Земельный участок общей площадью 1472 кв.м для обслуживания объектов теплоснабжения.
Кадастровый №70:04:0101001:2529
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Космонавтов,12а, стр.2
	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 01.08.2012 г
	«-«

	28
	Земельный участок общей площадью 1512 кв.м для обслуживания станционной котельной  Кадастровый №70:04:0101005:939
	Томская область, Верхнекетский район, р.п.  Белый Яр, ул. Вокзальная, 10/1

	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 16.02.2016 г
	«-«

	29
	Земельный участок общей площадью 864 кв.м для обслуживания станционной котельной  Кадастровый №70:04:0101005:852
	Томская область, Верхнекетский район, р.п.  Белый Яр, ул. Вокзальная, 10/1

	Свидетельство о госрегистрации права собственности от 15.04.2014 г
	«-«

	30
	Автомобиль КАМАЗ 55111С, двигатель 74011240161990, гос.№ В473РВ70
	Томская область, Верхнекетский район, р.п.  Белый Яр

	«-«